
2021 -2022 AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI 

BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR BÖLÜMÜ 

1.SINIF 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ / SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ- BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR ÖĞRETMENLİĞİ 

 
8:00 – 

8:50 

9:00 – 

9:50 

10:00 – 

10:50 
11:00-11:50 

12:00

12:50 
13:00-13:50 

14:00-

14:50 
15:00-15:50 

16:00-

16:50 

17.00 
17.50 

P.TESİ  

EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 

Dr. Öğr. Üyesi EKREM 

AKBUĞA D-1:KAT-2  

 

 

SAĞLIK BİLGİSİ ve İLK 

YARDIM 

Öğr. Gör. Rıdvan Türkeri 

D-2:2 

TAKIM SP-I ( BASKETBOL) 

Dr. Öğr. Üyesi Necati GÜRSES 

SALI  

EĞİTİM FELSEFESİ 

Dr. Öğr. Üyesi CAN EKİZ 

D-2:1 

 

İNGİLİZCE 1 

ÖĞR. GÖR. HEVES 

BOZBAĞ 

D-1:1 

ATA.İLK.ve İNK.T. 1 

DR.ÖĞR.Ü NAZIM KURUCA 

D-1:1 

 

ÇARŞAMBA     

TÜRK DİLİ 1 

ÖĞR.GÖR. A. ATACAN 

(3 SAAT)(17-17.50 Kadar) 

D-1:1 

PERŞEMBE    

ATLETİZM 

Dr.Öğr.Üyesi Beytullah 

DÖNMEZ 

ATLETİZM 

Dr.Öğr.Üyesi Beytullah DÖNMEZ 

CUMA 

CİMNASTİK 

DR.ÖĞR.Ü.HALİL ÇOLAK 

(ERKEK)SALON 

CİMNASTİK 

DR.ÖĞR.Ü.H .ÇOLAK 

((KADIN))SALON 

 
TAKIM SP-I ( FUTBOL) 

Prof Dr. Birol ERTUĞRAL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2021 -2022 AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI 

BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR BÖLÜMÜ 

 2.SINIF 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ / SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 
8:00 – 

8:50 

9:00 

– 

9:50 

10:00 – 10:50 11:00-11:50 

12:

00-

12:

50 

13:00-13:50 14:00-14:50 15:00-15:50 
16:00-16:50 

 

17.00 

17.50 

P.TESİ  

TÜRK EĞİTİM TARİHİ 

Öğr. Gör.İLKNUR KOSER  

D-Z:1 

 

 

(Meslek Seçmeli-II) 

EĞİTİMDE DRAMA 

 Öğr. Gör.İLKNUR KOSER 

D-Z:1 

Dikkat Eksikliği ve Hiper. 

Dr. Öğr. Üyesi EKREM AKBUĞA 

D-1:2  

  

EGZERSİZ FİZYOLOJİSİ 

Öğr. Gör. Rıdvan Türkeri 

D-2:2 

 

SALI  

Alan seçmeli-I 

BİYOMEKANİK 

Prof.Dr.Birol ERTUĞRAL 

D-2:2 

 

   

ÇARŞAMBA     

PERŞEMBE  

BEDEN EĞİTİMİ ve 

SPOR Öğretim yönt. 

Dr.Öğr.Üyesi Beytullah 

DÖNMEZ 

D-1:2 

 

  

(G. KÜLTÜR-II) 

BESLENME ve SAĞLIK 

Dr. Öğr. Ü A.H BAŞKAN 

(UZEM) 

BİLİM ve ARAŞTIRMA ETİĞİ 

Prof.Dr. Temel ÖZTÜRK  

D-2:1 

 

 

CUMA 

Alan seçmeli-I 

TEMEL MÜZİK 

EĞİTİMİ 

Öğr.Gör.G. 

HAMZAÇEBİ 

D-1: 2 

RİTİM EĞİTİMİ ve DANS 

Öğr.Gör.G. HAMZAÇEBİ 

D-1: 2 

EĞİTİMDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 
DR.ÖĞR. ÜYESİ KIVANÇ SEMİZ 

 

 



2021 -2022 AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI 

BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR BÖLÜMÜ 

3. SINIF 

 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ / SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 8:00 – 8:50 9:00 – 9:50 
10:00 – 

10:50 
11:00-11:50 

12:00-

12:50 

13:00-

13:50 
14:00-14:50 15:00-15:50 

16:00-

16:50 

PAZARTESİ     

SALI 

EĞİTİMDE ÖLÇME ve 

DEĞERLENDİRME 

Prof.Dr.Birol 

ERTUĞRAL 

D-2:2 

 

  

Meslek dersleri-IV 

KAR. ve DEĞER 

EĞİTİM 

Prof. Dr. Temel ÖZTÜRK 

D-2:2 

EĞİTİMDE PROJE 

HAZIR. 

Doç.Dr. Murat YOLCU 

D-2:1 

 

Genel Kültür-IV 

İNSAN İLİŞ, ve 

İLETİŞİM 

Prof. Dr. Temel 

ÖZTÜRK 

D-2:2 

 

ÇARŞAMBA  

RAKET SPORLARI (SEÇMELİ) 

1-MASA TENİSİ 

DR.ÖĞR.Ü.H .ÇOLAK 

2-KORT TENİSİ 

Öğr. Gör. FERHAT BÜYÜKKAPLAN 

  

 

(ALAN SEÇMELİ-IV) 

SAVUNMA SPORLARI 

Dr. Öğr.N. S.ALİOĞLU 

Bed. Eğt. DRAMA 

Öğr.Gör. İLKNUR 

KOSER- D-Z:1 

 

TÜRK EĞT SİSTEMİ 

ve OKUL 

MEVZUATI 

Öğr.Gör. İLKNUR 

KOSER 

 D-Z:1 

PERŞEMBE  

FİZİKSEL UYGUNLUK 

DR.ÖĞR.Ü.H .ÇOLAK 

D-1:1 

  
BECERİ ÖĞRETİMİ 

DR.ÖĞR.Ü.H .ÇOLAK 

CUMA 
DOĞA SPORLARI 

Dr. Öğr.Üyesi A. HAMDİ BAŞKAN 
  

Genel Kültür-IV 

T.HALK OYUNLARI 

Öğr.Gör.G. 

HAMZAÇEBİ 

D-1: 2 

 

 

 



 

2021 -2022 AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI 

BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR BÖLÜMÜ 

 4. SINIF 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ / SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 
8:00 – 

8:50 

9:00 – 

9:50 
10:00 – 10:50 

11:00-

11:50 

12:00-

12:50 
13:00-13:50 

14:00

-

14:50 

15:00-15:50 16:00-16:50 

17.

00 

17.

50 

PAZARTESİ  

SAĞLIKLI YAŞAM için 

EGZERSİZ 

PROĞRAMLAMA 

Öğr. Gör. Rıdvan Türkeri 

D-2:2 

 

BEDEN EĞ. ve SPORDA 

ORGANİZASYON ve 

YÖNETİM 

Dr.Öğr. Üyesi NECATİ 

GÜRSES 

D-2.1 

OKULLARDA REHBERLİK 

Öğr. Gör.İLKNUR KOSER  

D-Z:1 

 

 

SALI    
ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 

 

MESLEK SEÇMELİ-VI 

ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ 

Dr. Öğr. Üyesi EKREM AKBUĞA 

D-1:2 

ÇOCUK PSİKOLOJİSİ 

Doç.Dr. MURAT YOLCU 

D-2:1 

 

 

ÇARŞAMBA    
ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 

1.grup 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 

2.grup 
 

PERŞEMBE 
ÖĞRETMENLİK 

UYGULAMASI 

1.grup 

ÖĞRETMENLİK 

UYGULAMASI 

2.grup 

 

UYARLANMIŞ BED.EĞT ve 

SPOR 

Dr. Öğr. Üyesi EKREM 

AKBUĞA  

D-1:2 

ALAN SEÇMELİ-VI 

BEDEN EĞ. ve SP.TAR. 

Öğr.Gör.F. B.KALKAN 

ÜZEM 

EGZERSİZ PSİKOLOJİSİ 

Doç.Dr. K.HAN DÖNMEZ 

UZEM 

 

CUMA   ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI  

 

NOT: ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI MİLLİ EĞİTİM GENELGESİ DOĞRULTUSUNDA PLANLANACAKTIR. 



 

2021 -2022 AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI 

BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR BÖLÜMÜ- ESKİ PROĞRAM 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ / SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 8:00 – 8:50 9:00 – 9:50 
10:00 – 

10:50 
11:00-11:50 12:00-12:50 13:00-13:50 14:00-14:50 

15:00-

15:50 
16:00-16:50 

PAZARTESİ 

SINIF YÖNETİMİ 

Öğr. Gör.İLKNUR KOSER  

D-Z:1 

 

    

SALI    

ÇARŞAMBA 
BİLGİSAYAR 

Öğr. Gör. FERHAT BÜYÜKKAPLAN 
 

ALAN SEÇMELİ-III 
(ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ) 

(BASKETBOL-TENİS- YÜZME-) 

PERŞEMBE 

ÖĞRETMENLİK 

UYGULAMASI 

 

ÖĞRETMENLİK 

UYGULAMASI 

 
 

ÇOCUK,KADIN ve 

YAŞLILARDA EGZERSİZ 

Dr.Öğr.Üyesi A. HANDE 

BAŞKAN 

ALAN SEÇMELİ-III 
(ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ) 

(VOLEYBOL) 

CUMA 

ANTRENMAN BİLGİSİ 

Doç.Dr. Şevki KOLUKISA 

(Antrenörlük Bölümü ile yapılacak) 

 

  
BEÖ-312  

ARAŞTIRMA PROJESİ  

BEÖ-312  

ARAŞTIRMA PROJESİ 

 

 


